

---

# Tingkroen ApS

**CVR-nr.: 39314738**

Tingvej 43  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2024**

---

**Michelle Steffens**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Tingkroen ApS  
Tingvej 43  
2300 København S

CVR-nr.:            39314738  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet er at drive værtshus

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Årets resultat udgør -5.158 kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>473.062</b>	<b>-103.800</b>
Personaleomkostninger		-422.194	-302.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.156	-46.756
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.712</b>	<b>-452.973</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-20.543	-15.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-831</b>	<b>-468.030</b>
Skat af årets resultat		-4.327	-19.202
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.158</b>	<b>-487.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.158	-487.232
<b>I alt</b>		<b>-5.158</b>	<b>-487.232</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		26.426	52.855
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.426</b>	<b>52.855</b>
Grunde og bygninger		123.000	123.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			4.727
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.000</b>	<b>127.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.426</b>	<b>180.582</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		69.605	121.426
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>69.605</b>	<b>121.426</b>
Udskidte skatteaktiver		1.662	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.662</b>	
Likvide beholdninger		74.696	123.077
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>145.963</b>	<b>244.503</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>295.389</b>	<b>425.085</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.774	9.932
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.774</b>	<b>59.932</b>
Hensættelse til udskudt skat			2.701
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>2.701</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.450	72.250
Skyldig selskabsskat		5.426	66.180
Skyldig moms og afgifter		56.656	86.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.086	128.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.997	9.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.615</b>	<b>362.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.615</b>	<b>362.452</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>295.389</b>	<b>425.085</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

2